Arch, Cat., perg. 04606 y 04607.

7.—6 cal. Mart. (24 Febrero) 1240, Nat. 1241.

Bartolomé Molins vende 4 Pedro de Montepadn un campo en
Roteros con la cldusula ad forum Valentie.

Arch. Cat., perg. 01806.

8.—Non. Aprilis (5 Abril) 1241.—El Ob. Ferrer y cabildo
hacen un cambio con Bernardo Orts y c¢ste dice asi:

‘aproaucaion ha Sg obleaida exciusivaments Tines de investigacian y.de estudic
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Renuntio exceptioni peccunie non numerate et omni alii
juri, rationi et consuetudini contra hec repugnantibus.
Perg. Catedr., 02331.

9.—xij cal. Oct. (18 Sepr.) 1241.

Pedro Balaguer de Tortosa vende 4 Pedro de Montpaon de
Zaragoza un campo y se obliga salvare hanc conventionem ad forum
Valentie y presenta fianzas ad dictum forum Valentie.

Arch, Cat., perg. 04608.

10.—Au., fol. 4, pr. 12, (Catedr. 02303).—4 Non. Novem-

bre (2 Noviembre) 1241.—D. Jaime I dota la Catedral.
Volentes adimplere dotationem cathedralis Ecclesie Valentie. ..
damus... venerabili episcopo et canonicis ejusdem: decem milia
bisantiorum argenti... Item... omnes mezquitas et cimiteria
publica... que quondam fuerunt sarracenorum in civitate et dio-
cesi Valentie et in adjacentiis suis, exceplo cimiterio in quo assi-
onauimus generale forum Valentie fieri: sicut determinatum est in

consuetudine Valentie... Datum Barchinone it Nonas Nouembris
MoCE X1

11.—Prid. Non. Januar. (4 Enero) 1241. (Nat. 1242).

Domingo Juan de Tarazona vende 4 Pedro Llopis de Teruel
un campo y se obliga tenere in sana pace et possidere ad forum Va-
lentie y pone fianza renunciando beneficio dividendi actionis et
epistole divi Adriani et omni foro, juri et consuetudini.

Arch. Cat., perg. 04609.

12.—Au., fol. 7. v., pr. 18, de Jaime I en Barcelona.—Idus
Sept. (13 Septiembre) 1245.—De officio juratorum et eorum potes-
late. |

Per nos et nostros concedimus vobis vniuersis probis homini-
bus et vniuersitati Valentie quod liceat vobis habere quatuor
iuratos: habitatores tamen ciuitatis Valentie: et liceat eis guber-
nare administrare et regere ciuitatem cum termino suo: ad fideli-
tatem nostram et commune comodum vaiuersitatis. Saluis semper
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scriptis consuetudinibus ciuttatis erc. Si vero aliquo tempore nobis
placuerit quod aliqui iurati non sint in cinitate valentie possimus
statutum huiusmodi reuocare: et ipsos iuratos prorsus a dicto
administrationis officio remouere. Datum Barchinone idus Sep-

tembris Anno domini M. CC. XL. V.